

SMLOUVA O DÍLO dodatek č. 1

„Zateplení štítových stěn PD Tovární čp. 88 a 729“

I. Smluvní strany

Objednatel: **Město Luby**
Sídlo: nám. 5 května 164, 351 37 Luby
Zastoupen: Ing. Vladimír Vorm, starosta
IČ: 002 54 053
DIČ: CZ00254053
(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: **ColorMax s.r.o.**
Sídlo: Kasaární náměstí 115/7, 350 02 Cheb
IČ: Milan Baranec, jednatel
DIČ: 280 42 484
(dále jen „Zhotovitel“)

Uzavírají následující Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

na zakázku

Zateplení štítových stěn PD Tovární čp. 88 a 729

II. Předmět dodatku

1. Dodatkem se mění znění textu článku III, Místo a doba plnění:

Termín dokončení díla: do 31.10.2022

2. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že tímto dodatkem dojde ke změně celkové ceny díla. Změna ceny je vyvolána objednatel, kdy objednal vícepráce, které nebyly zřejmé před realizací.

3. Dodatkem se mění znění text článku IV. Cena plnění následovně:

Původní znění článku IV, bodu 1

Předmět	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Zateplení štít. stěn PD Tovární čp. 88 a 729	475 488,- Kč	71 323,- Kč	546 811,- Kč

Nové znění článku IV, bodu 1

Předmět	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Zateplení štít. stěn PD Tovární čp. 88 a 729	486 354,- Kč	72 953,- Kč	559 307,- Kč

Z toho vícepráce a méněpráce

Předmět	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Zateplení štít. stěn PD Tovární čp. 88 a 729	10 866,- Kč	1 630,- Kč	12 496,- Kč

III. Ostatní ustanovení

1. Ostatní ustanovení původní smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech shodných výtiscích s platností originálu, oboustranně podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Objednatel přebírá dvě a zhotovitel dvě takto popsaná vyhotovení.
3. Obě strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní ani nijak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. Svého oprávněného zástupce.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Krycí list změny rozpočtu s položkovým rozpočtem víceprací a méněprací.

za objednatele

za zhotovitele

V Lubech, dne 7. 11. 2022

V Chebu, dne 7. 11. 2022



Za Objednatele

Ing. Vladimír VORŠMÍR
STAROSTA MĚSTA



Za Zhotovitele

ColorMAX s.r.o. ②
Kasárni náměstí 7, 350 02 Cheb
Tel./fax: 354 428 088, Tel.: 777 201 057
IČ: 280 424 64, DIČ: CZ 280 424 64

Příloha Smlouvy: Položkový rozpočet změny – vícepráce a méněpráce

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 018/2022
Stavba: Tovární 88 - 729, Luby

KSO: Místo:		CC-CZ: Datum:	7.11.2022
Zadavatel: Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby		IČ: DIČ:	00254053 CZ00254053
Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb		IČ: DIČ:	28042484 CZ28042484
Projektant:		IČ: DIČ:	
Zpracovatel: Vít Šubrt		IČ: DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH **10 866,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	10 866,00	1 630,00

Cena s DPH **12 496,00**
v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel



ColorMAX s.r.o. [®]
Kasární náměstí 7, 350 02 Cheb
Tel./fax: 364 428 088, Tel.: 777 204 087
IČ: 280 424 84, DIČ: CZ 280 424 84

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 018/2022

Stavba: Tovární 88 - 729, Luby

Místo: Datum: 07.11.2022

Zadavatel: Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby

Projektant:

Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasárni náměstí 115/7, Cheb

Zpracovatel:

Vit Šubrt

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		10 866,00	12 496,00
03	Vícepráce	18 770,00	21 585,00
04	Méněpráce	-7 904,00	-9 090,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tovarův 88 - 729, Luby

Číslo: 03 - Vícepráce

Město: Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby
Zadavatel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Datum: 07.11.2022

Projektant: Vit Šubrt
Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							18 769,72
D	HSV		Práce a dodávky HSV				15 622,07
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				15 432,44
1	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	22,40	25,97	581,73
2	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky	m	2,00	88,59	177,18
3	M	59051663	profil základací AI II 0,7mm pro ETICS pro izolant II 50mm	m	4,00	23,60	94,40
4	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 80 mm PILASTRY ZA ROHEM	m2	22,40	563,25	12 616,80
5	M	28375933	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 50mm	m2	24,64	79,64	1 962,33
D	998		Přesun hmot				189,63
6	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,42	451,50	189,63
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 147,65
D	764		Konstrukce klempířské				2 961,78
7	K	764245307	Oplechování horních ploch a nadsazávek bez rohů z TiZn lesklého plechu celoplošně lepené rš 670mm (HUP, elektroizvaděč)	m	2,10	1 410,37	2 961,78
D	783		Dokončovací práce - nátěry				185,87
8	K	783306801	Odstránění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením (dvířka HUP)	m2	0,36	150,35	54,13
9	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,36	184,35	66,37
10	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,36	181,58	65,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Továrni 88 - 729, Luby

Objekt

04 - Méněpráce

Místo:

Datum: 07.11.2022

Zadavatel: Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby

Projektant:

Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Zpracovatel: Vít Šubrt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-7 904,01
	D	M	Práce a dodávky M				-7 904,01
	D	22-M	Montáže technologických zařízení				-7 904,01
1	K	220700001	Montáž držáku SAT antény do výšky 20 m	kus	-3,00	617,50	-1 852,50
2	M	59660253	držák satelitní antény do zateplovacího systému	kus	-3,00	2 017,17	-6 051,51